关于组织申报低频电磁通信技术实验室2023年开放基金项目的通知

各位老师：
低频电磁通信技术实验室通过征集选题，确定了2023年度开放基金项目指南。现《低频电磁通信技术实验室2023年开放基金项目指南》（以下简称：指南）已印发，欢迎各位老师按指南要求，申报课题，具体要求通知如下:
  一、指南查看
   指南（复印版）将至学院，请有意申报的老师至院科研办1-408查看。
  二、文件格式
   请申报人按照《开放基金项目建议书（格式）》填写申报书 (附件1)。
  三、时间安排
请申报人于2023年9月27日17：30前，提交《开放基金项目建议书》打印稿一式一份(盖单位公章)和光盘1份。
[bookmark: _GoBack]
    校内联系人： 霍 然     韩 薇         联系电话：025-84892758
     院内联系人：田梦                     联系电话：025-84890010